

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Agostinetti Holding ApS

Mejlgade 35, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 63 83 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Nicolaj Saabye Agostinetti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agostinetti Holding ApS Mejlgade 35 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 63 83 85
	Stiftet: 14. januar 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Saabye Agostinetti, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kaffe 37 ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Olinico Gastro Grillbar ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.750 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.042 mod -136.790 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50%, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-5.750	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	0	-128.853
Øvrige finansielle omkostninger	-3.292	-2.937
Resultat før skat	-9.042	-136.790
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.042	-136.790
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.042	-136.790
Disponeret i alt	-9.042	-136.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver**Passiver****Egenkapital**

Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-140.592	-131.550
Egenkapital i alt	-90.592	-81.550

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.592	76.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.592	81.550
Gældsforpligtelser i alt	90.592	81.550

Passiver i alt

0	0
----------	----------

1 Kapitalberedskab**2 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-131.550	-81.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.042	-9.042
	50.000	-140.592	-90.592

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapital med mere end 50%, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Saabye Agostinetti

Direktør og dirigent

På vegne af: Nicolaj Saabye Agostinetti

Serienummer: b136913a-f464-4626-babc-7e8f614b763e

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-07-01 06:56:50 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-03 10:31:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.